
Funpresp 
PORTARIA ri S /2018 — PRESI/Funpresp-Exe, de 20 de setembro de 2018. 

Designa ANDREI JOSÉ RODRIGUES para 
ocupar o cargo comissionado de Gerente de 
Gestão de Pessoas da Funpresp-Exe. 

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO DE 
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER 
EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento na RESOLUÇÃO 
N° 178 DO CONSELHO DELIBERATIVO, resolve:  

Art.  1° - Designar ANDREI JOSÉ RODRIGUES, CPF 292.471.758-28, para ocupar 
o cargo comissionado de Gerente de Gestão de Pessoas da Gerência de Gestão de Pessoas da 
Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo —
Funpresp-Exe.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

TIAGO NUNES DE FREITAS DAHDAH 
Diretor-Presidente Substituto 


	Page 1

